平成 2８年１０月１４日

会員 各位

宮崎県臨床検査技師会

都城地区理事  植山 雅彦

都城地区研修会のご案内

 都城地区会員の様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび都城研地区研修会を下記のとおり開催いたしますので多数の参加をお待ちしております。

記

１ 会    場           都城医療センター 研修棟

２ 開催時間          １１月 ２４日（木）  １８：３０～２０：３０

３ 内  容

生化学検査におけるデータの見方・考え方

 ～選択式クイズと RCPC による実践トレーニング～

講師  阿部 雅仁先生    （栄研化学）

RCPC 症例検討

                      講師  串間 千里技師    （藤元総合病院）

佐々木 高太郎技師  （都城健康サービスセンター）

緒方 浩幸技師    （都城医療センター）

  研修会終了後に親睦会を行います。

研修会及び親睦会の参加申し込みは 11 月１８日までにお願い致します。

申し込み先

 都城医療センター 中央検査部 植山雅彦

ＴＥＬ  0986-23-4111 内線 7680

アドレス ueyamam@hosp.go.jp

mailto:ueyamam@hosp.go.jp